
Výtah z usnesení RM 11.05.2015  strana 1 z 9 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 11.05.2015 

 

227/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí společnosti Dimatex CS spol. s r. o., Stará ulice 24, 

Stráž nad Nisou, IČO: 43224245 (čj. MULA 14098/2015 ze dne 23.04.2015) o umístění kontejnerů na textil 

a rozhodla zveřejnit úmysl města pronajmout část pozemku ppč. 3070/16 o výměře cca 1 m2 a část pozemku 

ppč. 982/66 o výměře cca 1 m2 obě v k. ú. Lanškroun za účelem umístění boxů na sběr textilu, obuvi a hraček 

dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.05.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 15471/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

228/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti MIMA PROJEKT, s. r. o., Slovenská 1021, 

Lanškroun, IČO: 28785754 (čj. MULA 14758/2015 ze dne29.04.2015) o souhlas s umístěním stavby 

distribučního vedení a zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a. s., Teplická 

874/8, Děčín 4, IČO: 24729035 na pozemku v majetku města, souhlasila s umístěním distribučního vedení 

na pozemku ppč. 8298 v k. ú. Lanškroun a rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě s obsahem dle návrhu 

smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu 

dle přílohy.   

Termín realizace do:  31.05.2015 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15475/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

229/2015 Rada města Lanškroun opravila usnesení č. 216/2015 ze dne 27.04.2015 tak, že text usnesení 

„na dobu určitou jeden rok“ se nahrazuje textem „na dobu určitou dva roky“.  

Termín realizace do:  31.05.2014 

Odpovídá:   JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku  Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 15464/2015 ze dne 06.05.2015).  

 

230/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8611/2015 ze dne 13.03.2015 o úpravu nájemní 

smlouvy č. 900 uzavřené dne 19.09.2011 na pronájem pozemků ppč. 4170 a ppč. 4179 o celkové výměře 228 

m2, obě v k. ú. Lanškroun, a rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 k výše uvedené nájemní smlouvě dle přílohy.  

Termín realizace do:  30.05.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 15495/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

 



Výtah z usnesení RM 11.05.2015  strana 2 z 9 

 

231/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost spolku Odyssea, Evropská 159, Praha, IČO: 63836343 

(čj. MULA 10934/2015 ze dne 31.03.2015) o prodej pozemků v lokalitě Dlouhého rybníka a doporučila 

zastupitelstvu města část pozemku ppč. 997/1 a část pozemku ppč. 996/23 o celkové výměře cca 1.000 m2 obě 

v k. ú. Lanškroun žádajícímu spolku neprodat. 

Termín realizace do:  17.06.2015 (předložení zastupitelstvu města) 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 15506/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

232/2015Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí spolku Yacht Club Lanškroun, Králická 1007, Lanškroun, 

IČO: 01252224 (čj. MULA 8361/2015 ze dne 11.03.2015) o pronájem bývalých šaten na koupališti a s doplněním 

žádosti (čj. MULA 11621/2015 ze dne 07.04.2015) o prodej výše uvedeného objektu a  

 rozhodla budovu bez čp./če – jiná stavba na pozemku stpč. 2761 v k. ú. Lanškroun žádajícímu spolku 

nepronajmout, 

 doporučila zastupitelstvu města pozemek stpč. 2761 o výměře 533 m2, jehož součástí je budova bez 

čp./če – jiná stavba, Ostrovské Předměstí, Lanškroun žádajícímu spolku neprodat. 

Termín realizace do:  17.06.2015 (předložení zastupitelstvu města) 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 15493/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

233/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 11622/2015 ze dne 07.04.2015 o prodej 

pozemků v Dolním Třešňovci a rozhodla zveřejnit úmysl města prodat pozemek ppč. 194/15 a části pozemků 

ppč. 194/4 a ppč. 194/8 o celkové výměře cca 100 m2 vše v k. ú. Dolní Třešňovec. 

Termín realizace: do  20.05.2015 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15516/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

234/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Jana Urbana, Sázava 20, Lanškroun, IČO: 72063289 

(čj. MULA 13990/2015 ze dne 22.04.2015) o pronájem části pozemků v ulici Lidická a rozhodla zveřejnit úmysl 

města pronajmout na dobu určitou části pozemků ppč. 8312 a ppč. 8308 o celkové výměře cca 23.000 m2 

vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy k zemědělským účelům. 

Termín realizace: do  20.05.2015 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15517/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

 

 

 



Výtah z usnesení RM 11.05.2015  strana 3 z 9 

 

235/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Wendell electronics, a. s., Tovární 368, 

Lanškroun, IČO: 25968246 (čj. MULA 11760/2015 ze dne 08.04.2015) o prodej nemovitostí v bývalém areálu 

technických služeb a doporučila zastupitelstvu města pozemky a budovy tvořící areál bývalých technických 

služeb v Lanškrouně prozatím neprodávat. 

Termín realizace do:  30.06.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 15519/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

236/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti BV – zemědělská výroba, s. r. o., 

K Vydralinám 705/2, Ostrava – Polanka, IČO: 25856731 (čj. MULA 14513/2015 ze dne 28.04.2015) o prodej 

nemovitostí v bývalém areálu technických služeb a doporučila zastupitelstvu města pozemky a budovy tvořící 

areál bývalých technických služeb v Lanškrouně prozatím neprodávat. 

Termín realizace do:  30.06.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 15519/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

237/2015 Rada města Lanškroun rozhodla udělit příspěvkové organizaci Kino Lanškroun, T. G. Masaryka 3, 

Lanškroun, IČO: 854140, souhlas s pronájmem kinokavárny ve vestibulu objektu čp. 3, ulice T. G. Masaryka, 

Lanškroun provozovatelce Gabriele Sonntagové, Kouty 239, Lanškroun, IČO: 45569967 za podmínek uvedených 

v nájemní smlouvě dle přílohy.  

Termín realizace do:   31.05.2015 

Odpovídá:  Mgr. Zdeněk Baborák, ředitel Kina Lanškroun 

(zpráva čj. MULA 15520/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

238/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 14491/2015 ze dne 28.04.2015 o pronájem nově 

zřízené prodejny v ulici B. Němcové, rozhodla pronajmout žadatelce od 01.06.2015 prodejnu o podlahové ploše 

77 m2 v přízemí domu čp. 125, ul. B. Němcové, Lanškroun za smluvní měsíční nájemné Kč 5.000,-- s připočtením 

DPH a uložila jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. uzavřít s žadatelkou příslušnou 

smlouvu.  

Termín realizace do:   31.05.2014 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o.  

(zpráva čj. MULA 15522/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

239/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 14310/2015 ze dne 27.04.2015 o pronájem 

restaurace v Hale B. Modrého, rozhodla pronajmout žadatelce od 01.06.2015 na dobu neurčitou restauraci 

s terasou v II. NP a s bufetem v I. NP Haly B. Modrého za smluvní roční nájemné Kč 96.000,-- s připočtením DPH 

a schválila text nájemní smlouvy dle přílohy. 

Termín realizace do:   31.05.2014 



Výtah z usnesení RM 11.05.2015  strana 4 z 9 

 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM 

(zpráva čj. MULA 15524/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

240/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s opakovanou žádostí Vladislava Štěrby, Štefánikova 967, 

Lanškroun, IČO: 63200261 (čj. MULA 13296/2015 ze dne 17.04.2015) o slevu na nájemném za užívání 

restaurace v objektu čp. 23 v Dolním Třešňovci a stanovila od 01.06.2015 do 30.09.2015 měsíční nájemné 

ve výši Kč 8.000,-- včetně DPH. 

Termín realizace do:   31.05.2015  

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o 

(zpráva čj. MULA 15525/2015 ze dne 06.05.2015). 

 

241/2015 Rada města Lanškroun jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného společníka 

obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. – o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů projednala návrh pro vyplacení odměny a schválila vyplacení roční odměny jednateli společnosti 

Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2014 dle přílohy. 

Termín realizace do:  15.06.2015 (vyplacení odměny) 

Odpovídá:  Ing. Bohumil Bernášek, místostarosta 

(zpráva čj. MULA 13889/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

242/2015 Rada města Lanškroun jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného společníka 

obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. - o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, schválila motivační kritéria pro odměňování jednatele společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, 

s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036, pro rok 2015 dle důvodové zprávy.  

Termín realizace do:  18.05.2015 (předání motivačních kritérií) 

 28.02.2016 (vyhodnocení splnění kritérií) 

Odpovídá:  Ing. Bohumil Bernášek, místostarosta 

(zpráva čj. MULA 13889/2015 ze dne 22.04.2015). 

 

243/2015 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, a podle ustanovení § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas ředitelce příspěvkové organizace 

Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, k přijetí věcného 

movitého daru – 3 ks počítačů v hodnotě Kč 1,--/kus dle smlouvy se společností SOMA spol. s. r. o., B. Smetany 

380, Lanškroun, IČO: 45536724 a k přijetí peněžních darů: 

 ve výši Kč 2.000,-- dle smlouvy se společností ALEMA Lanškroun a. s., Dvořákova 328, Lanškroun, 

IČO: 25932853,  

 ve výši Kč 2.000,-- dle smlouvy se společností Vondra a Vondra s. r. o., Luková 21, IČO: 25965468,  

 ve výši Kč 1.000,-- dle smlouvy se společností STEPA s. r. o., Sázavská 995, Lanškroun, IČO: 46506993,  



Výtah z usnesení RM 11.05.2015  strana 5 z 9 

 

 ve výši Kč 3.000,-- dle smlouvy se společností VS TECHNOLOGY, s. r. o., Dvořákova 328, Lanškroun, 

IČO: 26286912. 

Termín realizace do:  20.05.2015 (předání výpisu usnesení příspěvkové organizaci)  

Odpovídá:   Mgr. Radka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury 

(zpráva čj. MULA 14783/2015 ze dne 29.04.2015). 

 

244/2015 Rada města Lanškroun stanovila plat zástupkyni ředitele pověřené řízením příspěvkové organizace 

Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, Mgr. Daně Krátké ode dne 

19.05.2015 tak, jak je uvedeno v příloze.  

Termín realizace do: 19.05.2015 (předání platového výměru) 

Odpovídá:  Mgr. Radka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 14957/2015 ze dne 30.04.2015). 

 

245/2015 Rada města Lanškroun, v souladu s ust. § 102 odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, jmenovala Mgr. Danu Krátkou 

na místo ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, 

IČO: 00854379 na dobu určitou od 01.07.2015 do 30.06.2021.  

Termín realizace do:  22.05.2015 (předání jmenovacího dekretu ředitelce) 

Odpovídá:  Mgr. Radka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury  

(zpráva čj. MULA 15170/2015 ze dne 04.05.2015). 

 

246/2015 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, a podle ustanovení § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas řediteli příspěvkové organizace Základní 

škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, k přijetí peněžního daru ve výši 

Kč 10.000,-- dle smlouvy se společností SOMA spol. s. r. o., B. Smetany 380, Lanškroun, IČO: 45536724.  

Termín realizace do:  20.05.2015 (předání výpisu usnesení příspěvkové organizaci)  

Odpovídá:   Mgr. Radka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury   

(zpráva čj. MULA 15197/2015 ze dne 04.05.2015).  

 

247/2015 Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání škodní komise dne 18.3.2015 a rozhodla 

vyřadit z evidence majetku kapesní svítilnu s inventárním číslem 1003919 s tím, že náhrada škody, která městu 

vznikla její ztrátou, nebude vymáhána.  

Termín realizace do:  31.05.2015 (vyřazení majetku z evidence) 

Odpovídá:   RNDr. Lada Sitová, referentka finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 15076/2015 ze dne 05.05.2015). 



Výtah z usnesení RM 11.05.2015  strana 6 z 9 

 

 

248/2015 Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání kulturní komise dne 29.04.2015, rozhodla 

poskytnout neinvestiční dotaci z rozpočtu města Lanškroun na přímou podporu kulturních aktivit pro Sdružení 

členů a přátel folklorního souboru JITŘENKA, Dolní Čermná 312, IČO: 64771385, na akci 27. ročník 

Mezinárodního folklorního festivalu Čermenské slavnosti – páteční program v Lanškrouně ve výši Kč 16.000,-- 

a schválila předložený návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace. 

Termín realizace do:  31.05.2015 (předložení smlouvy k podpisu) 

Odpovídá:   RNDr. Lada Sitová, referentka finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 15104/2015 ze dne 05.05.2015). 

 

249/2015 Rada města Lanškroun projednala a schválila roční účetní závěrky zřízených příspěvkových 

organizací: 

 Mateřská škola, Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982465, 

 Mateřská škola, Lanškroun, Na Výsluní 312, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982449, 

 Mateřská škola, Lanškroun, Wolkerova 85, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982457, 

 Mateřská škola, Lanškroun, Vančurova 87, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982431, 

 Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec 24, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982473, 

 Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, 

 Základní škola, Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, 

 Základní škola, Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, 

 Školní jídelna Madoret, Lanškroun, B. Smetany 493, IČO: 61235032, 

 Základní umělecká škola Jindřicha Pravečka, Lanškroun, nám. A. Jiráska 3, IČO: 72079886, 

 Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, Vančurova 46, IČO: 72079878, 

 Městské muzeum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 484709, 

 Kulturní centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 854387, 

 Kino Lanškroun, T. G. Masaryka 3, IČO: 854140, 

 Městská knihovna Lanškroun, nám. A. Jiráska 142, IČO: 195642, 

 Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, IČO: 75081849, 

sestavené k rozvahovému dni 31.12.2014. Rada města konstatovala, že schvalované účetní závěrky v rozsahu 

předložených dokladů poskytují věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetních jednotek. 

Odpovídá:  Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

Termín:   31.05.2015 

(zpráva čj. MULA 15323/2015 ze dne 05.05.2015). 

 



Výtah z usnesení RM 11.05.2015  strana 7 z 9 

 

250/2015 Rada města Lanškroun schválila zlepšené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací 

za rok 2014 a jejich rozdělení do fondů dle přílohy upravené ve smyslu jednání rady města. 

Termín realizace do:  30.06.2015  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 15265/2015 ze dne 05.05.2015). 

 

251/2015 Rada města Lanškroun projednala podnět odboru dopravy a silničního hospodářství na opravu 

havarijního stavu části místní komunikace, souhlasila s opravou části místní komunikace ul. Nádražní 

na pozemcích ppč. 3981 a 3950 v k. ú. Lanškroun a uložila odboru investic a majetku zajistit opravu havarijního 

stavu této části komunikace. 

Termín realizace do:  31.07.2015 

Odpovídá:  Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15097/2015 ze dne 04.05.2015). 

 

252/2015 Rada města Lanškroun odvolala Ing. Radku Ocáskovou z funkce tajemnice komice pro životní 

prostředí z důvodu ukončení pracovního poměru a jmenovala do této funkce Ing. Aleše Dřímala. 

Termín realizace:  11.05.2015 

Odpovídá:  Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 

(zpráva čj. MULA 15207/2015 ze dne 05.05.2015). 

 

253/2015 Rada města Lanškroun odvolala na vlastní žádost Jana Kozáka z funkce člena komise pro životní 

prostředí. 

Termín realizace:  11.05.2015 

Odpovídá:  Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 

(zpráva čj. MULA 15209/2015 ze dne 05.05.2015). 

 

254/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Laxus o. s., Bedřicha Smetany 55, Nymburk, 

IČO: 62695487 (čj. MULA 14776/2015 ze dne 29.04.2014) o souhlas s užitím znaku města ve společné výroční 

zprávě neziskových organizací Semiramis o. s. / Laxus o. s. za rok 2014 a v souladu s ustanovením § 34a odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku města souhlasila.  

Termín realizace do: 15.05.2015 

Odpovídá: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 

(zpráva čj. MULA 15635/2015 ze dne 06.05.2015). 

 



Výtah z usnesení RM 11.05.2015  strana 8 z 9 

 

255/2015 Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši: 

 Kč 4.500,-- pobočnému spolku Junák – český skaut, středisko Zubr a Dikobraz Lanškroun, z. s., 

Na Větru 1133, Žichlínské Předměstí, Lanškroun, IČO: 44468725 na částečnou úhradu nákladů 

spojených s propagací akce Výstava k 70 letům skautingu v Lanškrouně, která proběhne v termínu 

30.05.2015 – 21.06.2015 dle žádosti čj. MULA 14978/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy, 

 Kč 4.400,-- pobočnému spolku KČT Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 72090693 

na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním akce 14. ročník mezinárodní cyklistické akce 

CYKLO GLACENSIS 2015, která proběhne v termínu 15.05.2015 – 16.05.2015 dle žádosti čj. MULA 

14641/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle 

přílohy, 

 Kč 8.000,-- spolku Chornický železniční klub, Nádražní 144, Chornice, IČO: 68245483 na částečnou 

úhradu nákladů spojených s pořádáním akce Oslavy 130. výročí zahájení provozu na trati Rudoltice 

v Čechách – Lanškroun, která proběhne dne 23.05.2015 dle žádosti čj. MULA 15039/2015 a dále 

rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy, 

 Kč 23.000,-- spolku Spolek Lukostřelnice Diana Lanškroun, Strážní 35, Lanškroun-Vnitřní Město, 

Lanškroun, IČO: 3412857 na navázání spolupráce mezi spolkem a MŠK Kežmarok, oddíl lukostreľba 

(soustředění kežmarských lukostřelců v Lanškrouně) dle žádosti čj. MULA 15081/2015 a dále rozhodla 

o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy, 

 Kč 9.000,-- příspěvkové organizaci zřízené územním samosprávným celkem Základní škola speciální 

Lanškroun, Olbrachtova 206, Lanškroun, IČO: 70845361, na podporu rozvoje partnerských styků s žáky 

speciální školy z Pilawy Górnej z oblasti Dzierżoniówa dle žádosti čj. MULA 7072/2015 a dále rozhodla 

o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy, 

 Kč 18.000,-- příspěvkové organizaci zřízené územním samosprávným celkem Střední odborná škola 

a Střední odborné učiliště Lanškroun, Kollárova 445, Lanškroun, IČO: 15028216, na podporu 

přeshraniční spolupráce partnerských středních škol (Lanškroun, Dzierżoniów, Kežmarok) dle žádosti 

čj. MULA 5823/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace 

dle přílohy. 

Termín realizace: 12.06.2015 

Odpovídá: Ing. Lenka Kukulová, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 15174/2015 ze dne 04.05.2015). 

 

256/2015 Rada města schválila zahraniční služební cestu Mgr. Radima Vetchého a Jaroslava Karlíka 

do polského partnerského města Serock k příležitosti 25. výročí samostatnosti spojeného s oslavami patrona 

města sv. Vojtěcha ve dnech 22. – 23.05.2015.  

Termín realizace do:  22.05.2015 

Odpovídá:  Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 

(zpráva čj. MULA 15690/2015 ze dne 07.05.2015). 

 



Výtah z usnesení RM 11.05.2015  strana 9 z 9 

 

257/2015 Rada města schválila zahraniční služební cestu Mgr. Radima Vetchého a Ing. Bohumila Bernáška 

do německého města Gőppingen na festival Göppinger Maientag ve dnech 12. – 15.06.2015. 

Termín realizace do:  12.06.2015 

Odpovídá:  Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 

(zpráva čj. MULA 15690/2015 ze dne 07.05.2015). 

 

Mgr. Radim Vetchý v. r.      
starosta  
  
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních 

údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou 

přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 

 


